
Co můžem víc než věřit

Pavel Bobek

Letíme prázdnem na Alfu Centauri
Kapitán pomát se nám
Po jeho příkladu ztrácíme rozum
Blouzníme jako on sám
    
Co můžem víc než věřit
Věřit v moc kouzel a zázraků
Když umíš v čáry věřit
Vesmír čte příkazy jen z tvých zraků
    
Posádka opilá Alfou Centauri
V zajetí světelných let
Jsme odvážní básníci, snílci i klauni
A nic už nás nevrátí zpět
    
Co můžem víc než věřit
Věřit v moc kouzel a zázraků
Když umíš v čáry věřit
Vesmír čte příkazy jen z tvých zraků
    
Co můžem víc než věřit
Věřit v moc kouzel a zázraků
Když umíš v čáry věřit
Vesmír čte příkazy jen z tvých zraků
    
Co můžeš víc než věřit
Věřit v moc kouzel a zázraků
Když umíš v čáry věřit
Vesmír čte příkazy jen z tvých zraků

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

